香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：872）

TUS INTERNATIONAL LIMITED
啟迪國際有限公司

更換公司秘書及授權代表

啟迪國際有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，本公司已於二零二零年三月
三十一日向李志勇先生（「李先生」）發出通知終止其聘用，根據其聘用條款及僱傭條
例，終止聘用立即生效。於終止其聘用後，李先生亦不再為本公司之公司秘書及於上
市規則第3.05條項下之授權代表之一。

於二零二零年四月一日，張慶龍先生（「張先生」）已獲委任為本公司之代理公司秘書
及於上市規則第3.05條項下之授權代表之一，直至董事會填補職位空缺為止。

張先生是香港特許秘書公會之會員。張先生在公司秘書領域擁有逾12年經驗，曾於多
家公司秘書服務公司及跨國公司任職並提供專業企業服務。彼於加入本公司之前，是
一家香港律師事務所的公司秘書。

承董事會命
啟迪國際有限公司

主席
馬志剛

香港，二零二零年四月五日

於本公告日期，董事會包括執行董事馬志剛先生（主席）、杜朋先生、沈霄先生及林
建先生；非執行董事曾令鏢先生及胡波先生；及獨立非執行董事葛珮帆議員（太平紳
士）、潘昭國先生及黃玉麟先生。